第0000号

平成○年○月○日

○○物産株式会社

経理部長  ○○○○殿

○○○○○○○○－○-○

                                                ○○○産業株式会社

                                                経理部長  ○○○○

代金お支払いの件

  拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、先日○月○日お支払戴くことなにっておりました、○○○○の代金、

○○○，○○○円今だご入金未納になっております。帳簿整理の都合もありま

すので、お調べの上、至急ご入金くださいますようお願い申し上げます。

  なお、本書と行き違いにてご入金戴いておりましたときは、あしからずご容

赦いただけますようお願い申し上げます。                          敬   具